ESTADO DE ACTIVIDADES ANUAL 2015 1.xlIsx

1del

FOGAMICO

Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

FONDO DE GARANTIA A LA PEQUENA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Productos de Tipo Corriente*
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Otros Ingresos y Beneficios

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

ITotal de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ

2015
18,127,768.77
17,988,144.40

6,444,959.04
11,543,185.36

139,624.37

139,624.37

18,127,768.77

10,314,166.47

6,698,671.01

782,685.69

2,832,809.77

10,314,166.47

7,813,602.30

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

2014
15,249,120.25
15,083,716.66

4,660,697.32
10,423,019.34
165,403.59
165,403.59

15,249,120.25

9,503,079.93

6,537,174.14

408,802.30

2,557,103.49

9,503,079.93

5,746,040.32

a8 J

2N

CP EUFEMIA CAMPOS VILLARREAL

https://usl-excel.officeapps.live.com/x/ layouts/x...

01/03/16 11:18



