

<b>FONDO DE GARANTIA A LA PEQUEÑA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA</b> <b>Estado de Actividades</b> <b>Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015</b>		
<b>FOGAMICO</b>		
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>18,127,768.77</b>	<b>15,249,120.25</b>
<b>Ingresos de la Gestión:</b>		
Productos de Tipo Corriente <sup>1</sup>	17,988,144.40	15,083,716.66
Aprovechamientos de Tipo Corriente	6,444,959.04	4,660,697.32
Otros Ingresos y Beneficios	11,543,185.36	10,423,019.34
Otros Ingresos y Beneficios Varios	139,624.37	165,403.59
<i>Total de Ingresos y Otros Beneficios</i>	<b>18,127,768.77</b>	<b>15,249,120.25</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
<b>Gastos de Funcionamiento</b>	<b>10,314,166.47</b>	<b>9,503,079.93</b>
Servicios Personales	6,698,671.01	6,537,174.14
Materiales y Suministros	782,685.69	408,802.30
Servicios Generales	2,832,809.77	2,557,103.49
<i>Total de Gastos y Otras Pérdidas</i>	<b>10,314,166.47</b>	<b>9,503,079.93</b>
<b>Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>	<b>7,813,602.30</b>	<b>5,746,040.32</b>
<small>"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"</small>		
LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ	CP EUFEMIA CAMPOS VILLARREAL	